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ZÁVLAHA ZAHRADY RD

 NÁVRH ŘEŠENÍ-SITUACE

OBSAH:

1B

LEGENDA

ZÁVLAHA POSTŘIKEM (450 m2)

ZÁVLAHA KAPKOVACÍM POTRUBÍM

ZÁVLAHOVÉ ŘEŠENÍ :

STUDNA

RD PRO 6 EO1

2

3

4

5

ZAHRADNÍ DOMEK

DĚTSKÉ HŘIŠTĚ

KOMPOSTÉR

OKRASNÉ KEŘE

6

KRB

7

ZELENINOVÝ ZÁHON

8

ZÁHONOVÝ CHODNÍK NEZPEVNĚNÝ

10 DČOV EKOCIS  EK-S8
11 AKJ EKOCIS NKL5-EK

12 VSAKOVACÍ OBJEKT

1 2 3 4 650
m

Dlažba

DEŠŤOVÉ SVODY PVC DN 100

ROZVOD DO AZS PE DN40

DOPUŠTĚNÍ PITNOU VODOU PE DN25

ELEKTRO KABEL CYKY 3x1,5mm²

HRANY OBJEKTU
HRANY STŘECHY

BEZPEČNOSTNÍ PŘELIV PVC DN 100

SPLAŠKOVÁ KANALIZACE PVC DN 100
SPLAŠKOVÁ KANALIZACE PVC DN 150

ŘEŠENÉ ZÁJMOVÉ ÚZEMÍ

OP KOLEM ČOV - 12,0 m

LEGENDA SÍTÍ

HS
HLAVNÍ SESTAVA

1

2

3

55

5

5

6

ZÁHONOVÝ CHODNÍK NEZPEVNĚNÝ

6

55

8

1011

12

VENTILOVÁ ŠACHTA, 4 x PGV 1"
VENTILOVÁ ŠACHTA, 3 x PGV 1"
VENTILOVÁ ŠACHTA, 2 x PGV 1"

VODOVODNÍ PŘÍPOJKA ZE STUDNY


	Listy a pohledy
	BP_situace


